
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253  
V Brně, dne 15.1.2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Rámcová smlouva na překlady z/do anglického jazyka“ 

 
Vysvětlení zadavatele  DI_2 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu doručeného dne 
15.1.2019: 

Dotaz č. 1: 

“Je potřeba přikládat výpis z trestního rejstříku, obchodního rejstříku, potvrzení finančního 
úřadu a další dokumenty podle §75 zákona 134/2016, nebo bude postačovat předložit 
dokumenty, pokud bude potřeba?” 

 
Odpověď zadavatele č. 1: 

V souladu s bodem č. 6 Výzvy k podání nabídek zadavatel připouští, aby dodavatel pro 
účely podání nabídky nahradil předložení dokladů prokazujících splnění požadavků na 
základní a profesní způsobilost čestným prohlášením, za tímto účelem poskytuje 
zadavatel vzor – přílohu č. 3 Výzvy k podání nabídek. Od vybraného dodavatele může 
zadavatel před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů či úředně ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění požadavků na základní a profesní kvalifikaci. 

Vzorové čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele. 

 

Lhůta pro podání a otevírání nabídek zůstává beze změny ve lhůtě do 22.01.2019 10:00 do 
hod. Místo pro podání nabídek zůstává beze změny. 

 

                                                                                                                  

….……………..…………………………………. 
Veronika Pijáčková 

                                                                    na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                             Mendelova univerzita v Brně 


		2019-01-15T14:09:18+0100
	Veronika Pijáčková




